
DFC-Solartiger-Cup

Düren (GER)
30.11.2024 - 09:30

Fechten
Florett Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 01.12.2024 12:08 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 2012 L F 3.99999 130388 ja

KLECKER Amelia NR ETUF Essen 2010 R F 3.99999 122556 ja

KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011 R F 1.17 127839 ja

MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013 R F 3.99999 126390 ja

PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 2012 R F 3.99999 128841 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.1 122106 ja

SEJKO Emily NR Dürener FC 2012 R F 3.99999 131025 ja

SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011 R F 1.24 128394 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

GRE BATALI Pinelopi 2010 F 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg 2011 F 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR DOVGAN Solomiia WE FG Recklinghausen 2011 R F 3.99999 133601 ja

KAZYMIROVA Maria 2011 F 3.99999 0 ja

SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 2010 R F 2.9 134707 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

4 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 100.0000 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

2. 1 017 53.0000 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt F ja

3. 1 024 45.0000 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf F ja

4. 2 009 2.0000 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK F ja

T5. 3 99999 0.0000 LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg F ja

T6. 3 99999 0.0000 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen F ja

T7. 3 99999 0.0000 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen F ja

T8. 3 99999 0.0000 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC F ja

T9. 3 99999 0.0000 UKR DOVGAN Solomiia WE FG Recklinghausen F ja

T10. 3 99999 0.0000 GRE BATALI Pinelopi F ja

T11. 3 99999 0.0000 GER SEJKO Emily NR Dürener FC F ja

T12. 3 99999 0.0000 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen F ja

T13. 3 99999 0.0000 UKR KAZYMIROVA Maria F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Wettkampfmanager

Liska Derkum

Turnierleitung

Carsten Muschenich
Lisa Ricken

Liska Derkum
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.12. 12:08

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.12. 12:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Florett Damen U15

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

PECKERT Carlotta, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DOVGAN Solomiia UKR FG Recklinghausen 1 1 1 3 V 4 2 1 16 26 0.167 -10 6.
REINDL Alva GER FC Moers 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
GIESLER Paule LUX CGDEL Luxembourg 3 V 2 V V V 4 4 26 15 0.667 11 2.
BECKS Leandra GER FG Recklinghausen 4 V 1 0 V V V 4 21 21 0.667 0 4.
KAZYMIROVA Maria UKR 5 1 1 1 4 3 1 0 11 30 0.000 -19 7.
SHEVCHUK Marharyta UKR Kölner FK 6 V 2 3 2 V 1 2 18 27 0.333 -9 5.
MÜHLEISEN Katharina GER Dürener FC 7 V 0 V 2 V V 4 22 18 0.667 4 3.

Runde 2 | Bahn 3

KLITZING Jan Lasse, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BATALI Pinelopi GRE 1 0 1 V 0 0 1 6 24 0.200 -18 5.
KLECKER Amelia GER ETUF Essen 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
PAASCHE Emma Charlotte GER FG Recklinghausen 3 V 4 V 0 0 2 14 18 0.400 -4 4.
SEJKO Emily GER Dürener FC 4 4 0 2 2 0 0 8 25 0.000 -17 6.
SUR Yuna GER DFC Düsseldorf 5 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 2.
KRANZ Mia Lianne GER TB Burgsteinfurt 6 V 3 V V 4 3 22 10 0.600 12 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REINDL Alva FC Moers 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER KLECKER Amelia ETUF Essen 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER SUR Yuna DFC Düsseldorf 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg 4 6 26 15 0.667 11 Q

5 GER MÜHLEISEN Katharina Dürener FC 4 6 22 18 0.667 4 Q

6 GER BECKS Leandra FG Recklinghausen 4 6 21 21 0.667 0 Q

7 GER KRANZ Mia Lianne TB Burgsteinfurt 3 5 22 10 0.600 12 Q

8 GER PAASCHE Emma Charlotte FG Recklinghausen 2 5 14 18 0.400 -4 Q

9 UKR SHEVCHUK Marharyta Kölner FK 2 6 18 27 0.333 -9 Q

10 GRE BATALI Pinelopi 1 5 6 24 0.200 -18 Q

11 UKR DOVGAN Solomiia FG Recklinghausen 1 6 16 26 0.167 -10 Q

12 GER SEJKO Emily Dürener FC 0 5 8 25 0.000 -17 Q

13 UKR KAZYMIROVA Maria 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REINDL Alva NR FC Moers 6 6 30 7 1.000 23

2 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen 5 5 25 11 1.000 14

3 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 4 5 24 11 0.800 13

4 LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg 4 6 26 15 0.667 11

5 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 4 6 22 18 0.667 4

6 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 4 6 21 21 0.667 0

7 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 3 5 22 10 0.600 12

8 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 2 5 14 18 0.400 -4

9 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 2 6 18 27 0.333 -9

10 GRE BATALI Pinelopi 1 5 6 24 0.200 -18

11 UKR DOVGAN Solomiia WE FG Recklinghausen 1 6 16 26 0.167 -10

12 GER SEJKO Emily NR Dürener FC 0 5 8 25 0.000 -17

13 UKR KAZYMIROVA Maria 0 6 11 30 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

9
SHEVCHUK Marharyta
NR Kölner FK

UKR   8

8
PAASCHE Emma Charlotte
WE FG Recklinghausen

GER   V

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 1

5
MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   V

12
SEJKO Emily
NR Dürener FC

GER   3

  R: GEIER Florentin (GER)

  Bahn 5

13 KAZYMIROVA Maria UKR   12

4
GIESLER Paule
CGDEL Luxembourg

LUX   V

  R: HERZHOFF Julius (GER)

 

3
SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

11
DOVGAN Solomiia
WE FG Recklinghausen

UKR   7

6
BECKS Leandra
WE FG Recklinghausen

GER   V

  R: PECKERT Carlotta (GER)

  Bahn 4

7
KRANZ Mia Lianne
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

10 BATALI Pinelopi GRE   4

  R: WEBER Kilian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KLECKER Amelia
NR ETUF Essen

GER  

 

Bahn 4

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

PAASCHE Emma Charlotte
WE FG Recklinghausen

GER   3

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 2

MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   V

GIESLER Paule
CGDEL Luxembourg

LUX   14

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 4

SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER   V

BECKS Leandra
WE FG Recklinghausen

GER   3

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 2

KRANZ Mia Lianne
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

KLECKER Amelia
NR ETUF Essen

GER   6

R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 7

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

MÜHLEISEN Katharina (5)
NR Dürener FC

GER   3

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 7

SUR Yuna
NR DFC Düsseldorf

GER   12

KRANZ Mia Lianne (7)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V 13

R: HERZHOFF Julius (GER)

Bahn 1

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

KRANZ Mia Lianne (7)
WE TB Burgsteinfurt

GER   3

R: DAVID Erik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

2 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011

3 GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011

3 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

8er Tableau

5 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen 2010

6 LUX GIESLER Paule CGDEL Luxembourg 2011

7 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 2012

8 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 2012

16er Tableau

9 UKR SHEVCHUK Marharyta NR Kölner FK 2010

10 GRE BATALI Pinelopi 2010

11 UKR DOVGAN Solomiia WE FG Recklinghausen 2011

12 GER SEJKO Emily NR Dürener FC 2012

13 UKR KAZYMIROVA Maria 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN B CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

B B CN HERZHOFF Julius 1 2 2 5 0 0

M1 KALLWEIT Benjamin 0 0 0

D CN WALTER Jörg 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

M1 HAMMERATH Silva 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

CN WEBER Kilian 1 2 3 0 0

M1 WOLFSDORF Emma Luisa 0 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

M1 ABENDROTH Teresa 0 0 0

D GEIER Florentin 1 1 0 0

D KLITZING Jan Lasse 1 1 0 0

M1 PIETSCH Adrian 0 0 0

M1 REINDL Alva 0 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

CN CN CN MÜLLER Andreas 0 0 0

M1 PECKERT Carlotta 1 1 2 0 0

M1 SCHULZE Lilly 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D DAVID Erik 1 1 0 0

D TIETZ Carlo 0 0 0

CN D CN SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

PETRI Daniel 0 0 0

UKR M1 KILCHENKO Iliia 0 0 0

D SIMONOV Andrii 1 1 0 0

28 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

Silber GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011

Bronze GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

Bronze GER SUR Yuna NR DFC Düsseldorf 2011


